
| ISSN 0551—6692 |DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO

Nr 11Poznań, dnia 1 października 1990 r.

TREŚĆ

Poz.
303 Uchwała Nr III/22/90 Rady Gminy Granowo z dnia

16 sierpnia 1990 r. w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminj 
Granowo.

304 Uchwala Nr IV/25,'90 Rady Miejskiej w Swarzędzu 
z dnia 16 sierpnia 1990 r. w sprawie oceny aktualności 
oraz zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego gminy Swarzędz.

305 Uchwała Nr IV/29/90 Rady Miasta i Gminy w Opale
nicy z dnia 27 sierpnia 1990 r. w sprawie częściowej 
zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Opalenica.

306 Porozumienie pomiędzy Wojewodą Poznańskim a Spół
dzielnią Mieszkaniową „Wielkopołanka” w sprawie 
prowadzenia spraw dot. kandydatów zarejestrowanych 
w związkach spółdzielni miszkaniowych.

397 Uchwała Nr III/14/90 Rady Gminy i Miasta N. Tomyśl 
z dnia 20 czerwca 1990 r. w sprawie uchwalenia miej
scowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
budownictwa mieszkaniowego jednorodzinnego w No
wym Tomyślu w rejonie ul. Konopnickiej i Kościuszki.

308 Uchwała Nr V/27/90 Rady Miasta i Gminy w Rakonie
wicach z dnia 11 września 1990 r. w sprawie wykazu 
aktów prawa miejscowego.

— 303 —
UCHWAŁA NR III/22/90

RADY GMINY GRANOWO
z dnia 16 sierpnia 1990 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego gminy Granowo.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1986 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 17 po'z. 99 z 1989 r.)
1 art. 8 ust. 3 ustawy' z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych, i leśnych (Dz. U. Nr 11 poz. 79 z 1984 r., 
Nr 35 poz. 185 i z 1988 r. Nr 24 poz. 169) oraz art. 18 .ust.
2 pkt. 5 -ustawy z dnia . 8 marca 1990 r. o samorządzie tery
torialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) 
Rada Gminy Granowo uchwala, co następuje:

§ 1-
Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 

przestrzennego gminy Granowo obejmujący:
1. rysunek planu przedstawiony na planszy pt.: „Gmina 

Granowo —■ miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego skala 1:10.000”, stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały,

2. tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały,

3. program wykorzystania gruntów rolnych, przewidzia
nych w planie źatwierdzonym niniejszą uchwałą na 
cele nierolnicze, stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Poznańskiego.

Traci moc uchwała Nr XIII/24/80 Gminnej Rady Naro
dowej w Granowie z dnia 28 sierpnia 1980 r. (Dz. Urz. WRN 

Nr 5/82 poz. 33) w sprawie uchwalenia. miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Granowo).

Przewodniczący 
Rady Gminy

(—) Jan Jóżwiak

Uzasadnienie
do uchwały Nr HI/22/90 Rady Gminy Granowo

K z dnia 16 sierpnia 1990 r.

Projekt miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Granowo uzgodniony został z zain
teresowanymi organami administracji państwowej, jedno
stkami gospodarki uspołecznionej,' jak również z właści
wymi organami wojskowymi -i organami podległymi Mini
strowi Spraw Wewnętrznych.

W dniach od 20 września 1989 r. do dnia 10 października
1989 r. projekt planu wyłożony został do publicznego 
wglądu. W okresie wyłożenia zgłoszono 38 wniosków, z któ
rych 16 zostało pozytywnie załatwionych, 22 wnioski dot. 
niesytuowania budownictwa mieszkaniowego jednorodzin
nego we wsi Granowo, nie mogły.być uwzględnione, ponie
waż teren na którym zaprojektowano w/w budownictwo 
przylega do istniejącego zainwestowania i ze względów 
planistycznych jak i ekonomicznych. jest jedynym, który 
winien być przeznaczony na ten cel.

Zgoda na przeznaczenie gruntów rolnych, przewidzia
nych w w/w planie -na cele nierolnicze wydana została 
w odniesieniu do klas III i IV przez Ministra Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej w . piśmie Nr GZU pg. 
0602/Z-63549/89 z dnia 12 kwietnia 1989 r. i w piśmie Nr 
GZU pg. 0602/Z-63549/90 z dnia 25 stycznia 1990 r., a w 
odniesieniu do klas niższych przez Wojewodę Poznańskiego 
w piśmie Nr G. VIII-441/NT/12/89 z dnia 9 czerwca 1989 r.

mgr inż. Włodzimierz Wieczorek

— 304 —
UCHWAŁA NR IV/25/90

RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU
z dnia 16 sierpnia 1990 r.

w sprawie oceny aktualności oraz zmiany miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Swarzędz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 
z późniejszymi zmianami) i. art. 34 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r o planowaniu przestrzennym) tekst jednolity Dz. U. 
z 1989 r. Nr 17 poz. 99 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, 
co następuje:

§ 1.
Przyjmuje się przedstawioną przez Burmistrza Miasta 

i Gminy ocenę aktualności miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Swarzędz zatwier
dzonego uchwałą Nr XIV/88/86 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy Swarzędz z dnia 19 grudnia 1986 r. (Dz. U. Woj. 
Poznańskiego Nr 5 poz. 69 z dnia 15 lipca 1987 r.) 
i uznaje się za niezbędne dokonanie jego aktualizacji 
z uwzględnieniem wniosków, wynikających z przedsta
wionej oceny.

§ 2.
Do czasu uchwalenia aktualizowanego planu dotychcza

sowy plan może stanowić materiały do podejmowania de
cyzji administracyjnych po uzyskaniu wymaganych prze
pisami 'opinii organów samorządu terytorialnego i służb



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 11 poz. 304—305

planowania przestrzennego w oparciu o wyniki przyjętej 
oceny.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 

i Gminy Swarzędz.
§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłosze
nia jej w .Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego.

Przewodniczący 
Rada Miasta i Gminy Swarzędz 

(—) Arkadiusz Małyszka

Ocena skutków realizacji i aktualności planu 
gminy Swarzędz z 1986 roku.

Ocenie poddano miejscowy plan ogólny z zagospodaro
wania przestrzennego gminy Swarzędz opracowany w Wo
jewódzkim Biurze Planowania przestrzennego w Poznaniu 
przez zespół pod kierunkiem mgr inż. arch. Lidię Wejchert, 
zatwierdzony uchwałą nr XIV/88/86 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy Swarzędz z dnia 19 grudnia 1986 roku, 
ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa nr 5 
z dnia' 15 lipca 1937 roku.

Ocenę powyższą przeprowadzono na podstawie.
— informacji ustnej zebranej' w Urzędzie Miasta i Gminy 

Swarzędz
— wydanych decyzji przestrzennych,
— wniosków społeczeństwa,
— anąlizy opracowań szczegółowych z terenu gminy.

Niniejszego opracowania nie przedstawiono na specjal
nym spotkaniu ze społeczeństwem. Zadecydowały o tym:
— ilość i waga problemów związanych z realizacją planu, 

które w zasadzie powodują bezdyskusyjną konieczność 
jego aktualizacji.
dobre rozeznanie potrzeb społeczeństwa gminy, tzn. osób 
fizycznych i instytucji wyrobione na podstawie wniosków 
lokalizacyjnych, jakie wpłynęły do Urzędu na przestrze
ni ponad 3 lat jakie minęły od czasu zatwierdzenia 
planu. ,

W tej sytuacji uwagi wniesione na ewentualnym spotka
niu ze społeczeństwem nie wniosłyby żadnych zasadniczych 
zmian do przygotowanej oceny, potwierdziłyby tylko jeszcze 
dobitniej konieczność aktualizacji planu gminy Swarzędz.
Wnioski ogólne:
— Ustawowy maksymalny termin, w którym może funkcjo

nować miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
wynosi 5 lat, a więc plan gminy mógłby obowiązywać 
jeszcze do grudnia 1991 roku, jednak trudności w jego 
realizacji spowodowały, że podjęto prace nad oceną jego 
aktualności już teraz (na 360 wniosków lokalizacyjnych 
60 nie można było załatwić • pozytywnie) co stanowi 17% 
nie uwzględniając licznych ustnych, negatywnych infor
macji.

— Plan gminy obejmuje okres perspektywiczny do końca 
roku 1995. ' Margines czasu jaki pozostał do końca 
perspektywy jest więc bardzo mały. W gminie zreali
zowano tylko nikły procent zaplanowanych inwestycji 
i nie ma najmniejszej szansy, by do 1995" roku zreali
zowano je. Istnieje więc duża rozbieżność między usta
leniami planu gminy a planami gospodarczymi, co 
utrudnia realizację tego planu, szczególnie • przy braku 
planu etapowego .(zamrożenie terenów bez określenia 
działań w okresie przejściowym),

—• W okresie od zatwierdzenia planu zmieniło się podejście 
do problemów ochrony środowiska.

Wnioski szczegółowe:
— W planie zarezerwowano tereny rozwojowe dla Poznania. 

Należy ponownie przeanalizować celowość rozwoju 
wschodniego pasma tego miasta.

— W następujących wsiach zachodzi potrzeba wyznaczenia 
nowego terenu lub powiększenia wyznaczonego w planie 
pod usługi:

—. Gruszczyn — tereny rekreacyjne z gastronomią i sklep,
— Karłowice — sklep,
— Kobylnica — brak szeregu usług, zaproponowany w pla

nie program jest bardzo ubogi.
— Paczkowo — sklep i powiększenie kompleksu szkolno- 

-sportowego,

— Uzarzewo — motel.
W planie muszą być wprowadzone korekty w zakresie 

budownictwa mieszkaniowego.
Dotyczy to wsi:
— Uzarzewo — brak terenu pod budownictwo wielorodzin

ne dla „Owińsk”
— Jasień — zapis w planie nie dopuszcza przeprowadzania 

wtórnych podziałów, co wymaga ponownego przeanali
zowania w aspekcie miasta Swarzędza.

— Wierzenica — konieczność zmiany lokalizacji osiedla 
budownictwa jednorodzinnego i powiększenia terenu 
tego osiedla (przesunięcie w stronę wsi).
zowania w aspekcie miasta Swarzędza.
wtórnych podziałów, co wymaga ponownego przeanali- 

, Należy też wyznaczyć teren dla Społecznego Komitetu 
Budowy Domów Jednorodzinnych, który wnioskował o te
reny w Uzarzewie.

Ponadto nie we wszystkich wsiach gminy występuje za
potrzebowanie na indywidualne budownictwo mieszkaniowe 
jednorodzinne; zgłoszonych jest szereg wniosków, których 
nie można zrealizować —■
— Jasień •— tereny przy ul. Rabowickiej — należy urucho

mić tereny przemysłowe przeznaczone w planie do 
realizacji dopiero w okresie perspektywicznym.

— W Uzarzewie — należy wyznaczyć teren pod oczyszczal
nię ścieków.

—■ Ponownego przeanalizowania wymaga rozwiązapie tzw. 
„swarzędzkiego węzła komunikacyjnego”;

— Graficzny sposób przedstawienia elementów perspek
tywicznego zagospodarowania terenu jest mało czytelny. 
Wynika to głównie z naniesienia zbyt wielu informacji na 
jedną planszę. Nie jest to błędem, ale utrudnia korzystanie 
z planu. Należałoby uczytelnić plan nowet kosztem wyeli

minowania z niego pewnych informacji mniej istotnych dla 
sposobu zagospodarowania.
Wniosek końcowy: ’ ,

Z wyżej wymienionych powodów konieczne jest podjęcie 
uchwały stwierdzającej potrzebę podjęcia prac nad jego 
aktualizacją.

Musi ona być prowadzona w korelacji z miejscowym 
planem ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta 
Swarzędza ponieważ:
— tereny rozwojowe miasta wyjdą poza jego granice admi

nistracyjne na tereny wiejskie,
— „swarzędzki węzeł komunikacyjny” należy rozwiązać 

kompleksowo dla miasta i gminy,
— problem pasm rozwojwych miasta Poznania (Swarzędz — 

Kostrzyn i Gruszczyn •— Uzarzewo) nie może być roz
patrywany oddzielnie ■ dla terenów ,m. Swarzędza 
i gminy,

— tereny rekreacyjne związane z Jeziorem Swarzędzkim 
należy projektować łącznie dla miasta i gminy.

' /
— 305 —

UCHWAŁA NR IV/29/90
RADY MIASTA I GMINY W OPALENICY

z dnia 27 sierpnia 1990 r.

w sprawie częściowej zmiany miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Opalenica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. nr 16 poz. 
95 z 19 0 roku) oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 17 poz 
99 z 1989 roku) Rada Miasta i Gminy w Opalenicy uchwala, 
co następuje:

§ 1-
Plan ogólny zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Opalenica zatwierdzony uchwałą nr XIV/57/86 Rady Naro
dowej Miasta i Gminy Opalenica z dnia 26 czerwca 1986 
roku (Dz. Urz. Województwa Poznańskiego nr 12/86 poz. 
163) zachowuje swoją aktualność.

§ 2.
Uznaje, się za celowe dokonanie w planie określonym 

w § 1 zmiany wyszczególnionej w załączniku do niniejszej



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 11 poz. 305—306

uchwały. Zmiana ta nie narusza zasad dotychczasowego 
planu.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 

i Gminy.
§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca 

Rady Miasta i Gminy
X—•) Lidia Szwechłowicz

Załącznik
do uchwały nr IV/29/90

Rady Miasta i Gminy Opalenica 
z dnia 27 sierpnia 1990 r. - 

dotyczącej wykazu zmian w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Opalenica
Wykaz zmian:
— tereny rolne stanowiące własność ob. Leszka Borwczyka 

zam. Kozłowo 11 a położone na terenach wsi Wojnowice 
zlokalizowane pomiędzy lasem a przejazdem kolejowym 
po prawej stronie drogi Opalenica — Poznań oznaczone 
nr ewidencyjnym 397 o pow.' 1,32 ha kl. IV b przezna
czyć pod budowę kompleksu hotelowo-handlowego. 
W I etapie przewiduje się zrealizowanie stacji benzy
nowej.

Inspektor budownictwa 
inż. Wojciech Polaszek

— 506 — 
POROZUMIENIE

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z 22 marca 1990 r. 
o terenach organach rządowej administracji ogólnej (Dz. 
U. Nr 21 poz. 123) zawarte zostało w dniu 1 sierpnia 
1990 r. pomiędzy Wojewodą Poznańskim zwanym dalej 
organem powierzającym reprezentowanym przez dr inż. 
Włodzimierza Łęckiego

a
Spółdzielnią Mieszkaniową „Wielkopolanka” reprezentowaną 
przez Prezesa Zarządu inż. Andrzeja Lewandowicza zwaną 
dalej „Jednostką” — porozumienie o następującej treści:

§ 1-
Wojewoda Poznański powierza Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Wielkopolanka” prowadzenie następujących zagadnień wy
nikających z rozprządzenia Rady Ministrów z dnia 5 czerw
ca 1990 r. w sprawie zasad i trybu przejęcia przez woje
wodów list kandydatów zarejestrowanych w związkach 
spółdzielni mieszkaniowych a także obsługi i kierowania 
kandydatów do spółdzielni mieszkaniowych (Dz. U. Nr 40 
poz. 230).
1. Prowadzenie i aktualizację rejestru kandydatów na 

członków spółdzielni mieszkaniowych.
2. Inicjowanie różnych form zaspokajania potrzeb mieszka

niowych zarejestrowanych kandydatów.
3. Opracowywanie analiz o warunkach zamieszkiwania - 

oczekujących kandydatów z uwzględnieniem kryteriów 
trudnych warunków zamieszkiwania określonych w prze
pisach w sprawie trybu i zasad zaspokajania potrzeb 
mieszkaniowych.

4. Udzielanie pomocy organizacyjnej w zakładaniu na 
ogólnych zasadach nowym spółdzielniom tworzonym 
przez zarejestrowanych kandydatów, którzy zrezygnują 
ze skierowania ich do istniejących spółdzielni oraz w po
dejmowaniu przez nie działalności inwestycyjnej.

5. Kierowania zarejestrowanych kandydatów, w celu przy
jęcia ich w poczet członków, do spółdzielni mieszkanio
wych z którymi Wojewoda zawrze stosowne porozumie
nia.

6. Współpracę z samorządami terytorialnymi w sprawach 
związanych z wyznaczaniem w planach zagospodarowa
nia przestrzennego terenów pod budownictwo mieszka
niowe, przekazywanie informacji o ilości oczekujących 
kandydatów, potrzebach terenowych i możliwościach 
realizacyjnych spółdzielni przejmujących kandydatów, 
itp.

7. Opracowywania innych analiz obejmujących powierzoną 
problematykę stosowanie do potrzeb zgłaszanych przez 
Wojewodę.

§ 2.
1. Wydatki związane z wykonywaniem przez Spółdzielnię \ 

Mieszkaniową „Wielkopolanka” powierzonych czynności 
finansuje Wojewoda,

2. Spółdzielnia Mieszkaniowa „Wielkopolanka” zobowiązuje 
się do przedkładania szczegółowej kalkulacji kosztów 
w terminach wynikających z przepisów prawa budżeto
wego.

3. Zwrot wydatków ponoszonych przez Spółdzielnię nastę
pować będzie w okresach kwartalnych pa podstawie 
przedkładanych przez Spółdzielnię rozliczeń.

4. Organ powierzający zastrzega sobie prawo kontroli 
prawidłowości naliczania kosztów wym. w ust. 2 i w 
wypadku ich nieuzasadnionego zawyżenia odmowy za
płaty.

§ 3.
Wykonywanie nadzoru nad realizacją powierzonych 

czynności sprawuje Wydział Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu.’

§ 4.
1. Powierzenie czynności następuje na czas określony tj. 

do 31 grudnia 1990 r. i w przypadku nie przedłużenia 
z tym . dniem wygasa.

2. Przedłużenie obowiązywania niniejszego porozumienia na 
dalszy okres może nastąpić na podstawie aneksu do, 
porozumienia .podpisanego, nie później niż do dnia

. 31 grudnia 1990 r.
§ 5. .

Prezes jednostki odpowiada za zgodne z prawem i poli
tyką państwa prowadzenie powierzonych spraw oraz za 
sprawną organizację ich załatwiania.

§ 7.
Spory wynikające z realizacji porozumienia rozstrzyga 

właściwy sąd powszechny.

§ 8.
1. Organ powierzający może w formie pisemnej z własnej 

inicjatywy lub na wniosek ' Prezesa jednostki cofnąć 
powierzenie spraw wymienionych w § 1 w części lub 
w całości.

2. Cofnięcie powierzenia następuje w terminach uzgodnio
nych przez strony nie dłuższych jednak niź 3 miesiące.

3. W przypadku naruszenia postanowień porozumienia lub 
‘niewykonywania zadań przez „Jednostkę” cofnięcie po
wierzenia spraw może nastąpić bóz uwzględnienia ter
minów określonych w ust. 2.

4. ..Jednostka” w; przypadku wym. w ust. 3 zobowiązana 
jest do pokrycia szkód wynikłych £ naruszenia postano
wień porozumienia.

5. Zmiana postanowień niniejszego porozumienia winna, być 
dokonywana pod rygorem nieważności w formie pisem- i 
nej — stosownymi aneksami.

§ 9-
Do spraw nie unormowanych niniejszym porozumieniem 

mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego.

§ 10.
Niniejsze porozumienie sporządzone zostało W 4 jedno

brzmiących egzemplarzach, po dwa egzemplarze dla każdej 
ze stron porozumienia.

§ U.
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 12.
Porozumienie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Poznańskiego.
Prezes Zarządu

(—) Andrzej Lewandowicz 
Wicewojewoda Poznański

(—) Włodzimierz Łęcki



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 11 poz. 307—308

— 307 —

UCHWAŁA NR m/14/90

RADY GMINY I MIASTA W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 20 czerwca 1990 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa 
mieszkaniowego jednorodzinnego w Nowym Tomyślu — 
rejon ul. Konopnickiej i Kościuszki.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennymi Dz. U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99) 
oraz w oparciu o art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz.- 95) 
Rada Gminy i Miasta w Nowym Tomyślu uchwala, co na
stępuje:

§ L
Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa

nia przestrzennego terenu budownictwa mieszkaniowego 
jednorodzinnego w Nowym Tomyślu — rejon ul. Konopni
ckiej i Kościuszki, obejmujący:
1) rysunek planu przedstawiony na planszy pt. „Nowy 

Tomyśl, ul. Konopnickiej —■ Miejscowy plan szczegółowy 
zagospodarowania terenu budownictwa jednorodzinnego 
skala 1:1000”, stanowiący załącznik nr 1 do nin. uchwały,

2) tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do nin. uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy 
i Miasta Nowy Tomyśl.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego i podlega ogłoszeniu w „Wiadomościach Nowoto- 
myskich”.

Przewodniczący 
Rady Gminy i Miasta 
w Nowym Tomyślu

(—) Janusz Michalak

— 308 —

UCHWAŁA NR V/27/90

RADY MIASTA I GMINY W RAKONIEWICACH

z dnia 11 września 1990 r.

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego obowiązu
jących na obszarze miasta i gminy Rakoniewice.

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 
w sprawie przepisów wprowadzających ustawę o samo
rządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządo
wych (Dz. U. Nr 32. poz. 191) uchwala się, co następuje:

§ 1.
1. Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego obwiązują

cych na obszarze miasta i gminy Rakoniewice wydanych 
przez Radę Narodową Miasta i Gminy i Naczelnika 
Miasta i Gminy.

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1 obejmujący akty prawa 
miejscowego wydane do 27 maja 1990 r. zawarty jest' w 
obwieszczeniu Rady Miasta i Gminy stanowiącym za
łącznik do niniejszej uchwały i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

3. Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie 
tracą moc z dniem ogłoszenia wykazu.

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Miasta i Gminy.

§ 3-
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni

ku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący 
Rady Miasta i Gminy

» (—-) Halina Kulesza

Załącznik do uchwały Nr V/27/90 
Rady Miasta i Gminy w Rakoniewicach 
w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego

OBWIESZCZENIE

Rady Miasta i Gminy w Rakoniewicach w sprawie wy
kazu aktów prawa miejscowego obowiązujących na obszarze 
miasta i gminy Rakoniewice.

Podaje się do wiadomości zamieszczony poniżej wykaz 
aktów prawa miejscowego wydanych przez Radę Narodową 
Miasta i Gminy i Naczelnika Miasta i Gminy do dnia 
27 maja 1990 r. obowiązujących na obszarze miasta i gminy 
Rakoniewice.

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie 
tracą moc z dniem ogłoszenia wykazu.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy

(Halina Kulesza)



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIE GO NR 11 poz. 308

WYKAZ

Lp. Nr i data uchwały W sprawie
Dziennik Urzędowy 

Woj. Poz.
(rok, nr, poz.)

1 2 3 4

1.
1

Uchwała XIII/27/80
20.11.1980 r.

Zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Rakoniewice

Dz. U. WRN Nr 1/81 
poz. 5

2. Uchwała XXIX/71/84
20.03.1984 r.

Zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Rakoniewice Tablica ogłoszeń UMG

3. Uchwała III/16/84
28.12. 1984 r.

W sprawie wysokości stawek świadczeń na fundusz 
gminny

Dz. U. Woj. Póz.
Nr 3/85, poz. 74

4. , Uchwała V/29/85
30. 04. 1985 r.

Zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa mieszkaniowego 
Rakoniewice Wygoda ' .

Dz. U. Woj. Poz.
Nr 6/85. poz. 118

5. Uchwała V/30/85
30. 04.1985 r. Zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 

wielorodzinnego ul. Garbary i Ogrodowej
Dz. U. Woj. Poz.
Nr 6/85, poz. 119

6. Uchwała VII/38/85
24. 09.1985 r. Wyrażenia opinii o kwalifikowaniu dróg do kategorii Tablica ogłoszeń UMG

7. Uchwała Nr X/46/86
10. 02.1986 r. Ustalenia granic gruntów przeznaczonych pod 

skoncentrowane budownictwo jednorodzinne Osiedla 
Wygoda Tablica ogłoszeń UMG

8. ' Uchwała XIII/60/86
12. 09. 1986 r. Częściowej zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Rakoniewice
Dz. U. Woj. Poz.
Nr 2/87, poz. 28

9. Uchwała IV/13/88
10.11.1988 r. Podwyższenia opłaty rocznej za zarząd i użytkowanie 

gruntów państwowych
Dz. U. Woj. Poz.
Nr 5/89, poz. 30

10. Uchwala IV/14/88
10.11.1988 r. Wprowadzenia możliwości sprzedaży gruntów 

państwowych na cele zabudowy na terenach wiejskich
Dz. U. Woj. Poz.
Nr 2/89, poz. 6

11. Uchwala VI/22/89
27. 02.1989 r. Ustalenia stawek czynszu za lokale użytkowe Dz. U. Woj. i’oz.

Nr 8/89, poz. 123

12. Uchwala IX/34/89
17.11.1989 r. Ustalenia stawek cen gruntu przy sprzedaży za 

pośrednictwem Banku Spółdzielczego
Dz. U. Woj. Poz.
Nr 2/90. poz. 46

13. Uchwała XI/43/90
27.02.1990 r. Ustalenia wysokości opłaty miejscowej w ośrodku 

rekreacyjnym Kuźnica Zbąska
Dz. U. Woj. Poz.
Nr 6/90, poz. 209

14. Uchwała XI/44/90
27.02*1990 r.

X 
Ustalenia stawek podatku od posiadania psów Dz. U. Woj. Poz.

Nr 6/90, poz. 210

15. Zarządzenie 4/79
26. 03.1979 r. Upoważnienia Dyrektora Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa 

Wodociągów i Kanalizacji w Poznaniu
Zakład w Nowym Tomyślu Tablica ogłoszeń

16. Zarządzenie 1/86
12. 06. 1986 r. W sprawie ustalenia czasu pracy placówek handlu 

detalicznego, zakładów gastronomicznych oraz 
zakładów usługowych

Dz. U. Woj. Poz.
Nr 10, poz. 133

17. Zarządzenie 2/86
24.11.1986 r. W sprawie ustalenia kategorii Przedsiębiorstwa 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Rakoniewicach Tablica ogłoszeń



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 11

' Adres Redakcji: Poznań, Urząd Wojewódzki, Aleja Niepodległości 16/18 pokój 766
Adres Administracji. Poznań, Urząd Wojewódzki, ul. Kościuszki 93 pokój nr 029

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Walutowo-Dewizowy nr 63050-39-224 Dziennik Urzędowy Województwa
Poznańskiego

Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 
Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych numerów należy 
wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następnego 

z kolei dziennika.

Cena niniejszego egzemplarza 800,— zł

ODBIORCA:

Tłoczono w Zakładach Graficznych w Poznaniu Zakład nr 1 — 23200/90 nakład 600 szt.

ISSN 0551—6692


